
平成３０年１１月２８日

保護者の皆様

板橋区立志村第三中学校

校 長 山 田 敏 久

土曜授業(公開授業)[12 月]のお知らせ

晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、本校の教育活動推進のために温かいご理解とご協力をいただきまして、心より感謝

申し上げます。

さて、１２月の土曜授業(公開授業)を下記のとおり実施いたします。ご多用中とは存じます

が、学校や生徒のようすをご覧いただきたく、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成３０年１２月８日（土）１～３校時（８時４５分～１１時３５分）

２ 時間割等（急な変更もありえますので、その際はご容赦ください。）

１年 ２年 ３年

１組 ２組 ３組 ４組 １組 ２組 ３組 ４組 １組 ２組 ３組 ４組 ６組

１校時 教科 理科 国語 家庭 社会 国語 社会 体育 体育 英語 英語 国語 社会 国語

8:45~ 担当 梅崎 田村 島 小川 小田島 小倉 黒田･宮田 徳田・根本・神田 奥富 小倉 野中･堀･浅井

２校時 教科 国語 社会 家庭 技術 英語 英語 理科 美術 理科 音楽 数学 数学 技術

9:45~ 担当 田村 小川 島 嶋村 藤野・徳田・根本 梅崎 大野 北村 市村 甲斐・大山・大木 浅井

３校時 教科 社会 音楽 国語 技術 数学 数学 英語 英語 国語 美術 理科 社会 体育

10:45~ 担当 小川 市村 田村 嶋村 甲斐・大山・大木 藤野・徳田・根本 奥富 大野 北村 鈴木 野中

※３校時は、格技場でスキー教室説明会（２年生保護者対象）を行います。

１０時～１１時３０分まで、会議室で家庭教育学級を開催します。

３ お願い等

①当日の受け付けは正面玄関にて行います。正門（高島通り側）からお入りください。

南門（校庭側）は生徒の安全管理上閉めさせていただいております。

②校舎図等は、当日受付にて配付します。

③自転車での来校は、なるべくご遠慮ください。

④入校証、上履き、外履きを入れる袋をご持参いただきますようお願い申し上げます。


